Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 4146, 21 jan. 2025.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 26, DE 21 DE JANEIRO DE 2025

 A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais, com fulcro no artigo 1º, inciso III, alínea “n” do Ato nº 58/2021, bem
como no art. 158 da Lei nº 14.133/2021,

 R E S O L V E:

 Art. 1º Constituir comissão com a finalidade de proceder à instauração,
instrução e condução dos processos de responsabilização e aplicação das sanções
previstas nos incisos III e IV do caput do art. 156 da Lei nº 14.133/2021, quais
sejam, impedimento de licitar e contratar, e declaração de inidoneidade para licitar
ou contratar, designando como membros os servidores:

 I - CLÁUDIA ALVES IMBIRIBA DA ROCHA (Coordenadora);

 II - LENIVIA DE CASTRO E SILVA MENDES (Vice-Coordenadora);

 III - MARIA WANDERLENE LIMA SILVA (Membro Titular);

 IV - FREDERICO MARTINS BRITO (Membro Suplente).

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Publique-se.
 NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA
 Diretora-Geral